
اقامتگاههای رویایی

میلیاردرهای دنیای فناوری تعطیلات خود را در چه
خانههایی سپری میکنند؟

هر انسانی برای تجدید قوای روحی نیاز دارد، حداقل سالی یکبار به تعطیلات برود. به ویژه اگر
مناسباتهای خاصی همچون تعطیلات پایانی سال پیش روی او قرار داشته باشد. اما تعطیلات برای هر

انسانی معنای خاص خود را دارد؛ به ویژه اگر قرار باشد شما یکی از میلیاردهای معروف جهان باشید. در
حالی که میلیاردر شدن کار ساده و آسانی نیست، اما سختتر از میلیاردر شدن حفظ موقعیتی است که در آن

قرار دارید. از جزیرههای خصوصی بسیار بزرگ گرفته تا اقامتگاههای مجلل اینها خانههای دوم مدیران
فناوری اطلاعاتی است که تمایل دارند تعطیلات خود را در خانههای تجملی سپری کنند.

Equestrian Estate ،1.بیل گیتس
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بیل گیتس از هر مدیر موفق دنیای فناوری ثروتمندتر است. ثروت او به اندازهای زیاد است که حتا اگر یک
نفر همراه با اسلاف خود گردهم آیند، باز هم ثروت آنها با او برابری نخواهد کرد. اما مهمتر از

ثروتش، بیل گیتس به طرز خستگیناپذیری برای بهبود زندگی مردم و پیشگیری از مرگ و میر مردم از طریق
کمکهای خیرخواهانه خود تلاش میکند. در فهرستی که هر ساله از سوی فوربس منتشر میشود، او جزء

ثروتمندترین مردم جهان قرار دارد. او یکی از برجستهترین کارآفرینانی است که انقلابی در زمینه
کامپیوترهای شخصی به وجود آورده است. بیل گیتس در اواخر سال 2014 میلادی یک مزرعه پرورش اسب به

وسعت 228 جریب را در رانچو سانتافه کالیفرنیا به ارزش 18 میلیون دلار خریداری کرد. این زمین مشتمل
بر یک مسیر مسابقه، مهمانخانه، مجموعه اداری، مجموعه دامپزشکی، باغ و پنج انبار است. بیل گیتس
همچنین صاحب مزرعه دیگری به نام ولینگتون در فلوریدا است. مزرعهای که خارج از سیاتل قرار دارد.

2. لری الیسون، عمارت مالبیو



زمانی که درباره یک میلیارد پر زرق و برق صحبت میکنید، یکی از بزرگترین نامها، بنیانگذار اوراکل
لری ایلسون، به ذهن خطور میکند. لری ایلسون جزیرهای را به طور کامل در هاوایی خریداری کرده است تا
در زمان بازنشستگی اوقات خود را در آنجا سپری کند. او این جزیره را به قیمت 300 میلیون دلار در سال
2012 خریداری کرده است. اگر او از این جزیره خسته شود، بازهم میتواند با خیال راحت در باشگاه گلف

خصوصی یا یکی از خانههای ساحلی مالیبو به استراحت بپردازد.

Oceanfront Oasis ،3.  مارک زاکربرگ

مارک زاکربرگ یکی از جوانترین میلیاردهای حال حاضر جهان، فردی است که بنیانگذار شبکه اجتماعی
فیسبوک نیز هست. شبکهای که اکنون بیش از یک میلیارد نفر کاربر فعال ماهانه در آن حضور دارند. او

رییس و مدیر اجرایی فیس بوک بوده و داراییهای شخصیش تا جولای 2015 چیزی در حدود 38.6 میلیارد دلار



تخمین زده شده است. در سال 2014 مارک زاکربرگ 750 هکتار از زمینهای کائوآئی واقع در هاوایی را به
ارزش 100 میلیون دلار خریداری کرد. این قطعه زمین که در شمال جزیره کائوآئی قرار دارد، بزرگترین

بخش این جزیره را شکل میدهد. این خرید شامل دو قطعه زمین است. این زمین از دو بخش تشکیل شده است. بخش
اول به ارزش 66 میلیون دلار زمینی به مساحت 357 هکتار است که در گذشته به منظور کشت نیشکر از آن

استفاده میشده که با 2500 فوت ساحل اقیانوس احاطه شده است. بخش دوم یک مرزعه کشت محصولات آلی است
که 393 هکتار بوده و با شنهای سفید پوشیده شده است.

Tropical Refuge ،4. مایکل دل

در سال 1992 و تنها در 27 سالگی مایکل دل بر مبنای گزارش منتشر شده از سوی فوربس و در میان 500
شرکت بزرگ آن زمان به عنوان جوانترین مدیرعامل شرکتهای کامپیوترهای شناخته شد. مقالات خبری از او
با القابی همچون "موفقیت یک شبه" یاد کردند و اعلام کردند رشد شرکت او یک "رشد انفجاری" است. از آن

زمان، او یکی از بزرگترین شرکتهای تولیدکننده کامپیوترهای شخصی در جهان را اداره میکند. مایکل
دل، محل اقامت مجللی موسوم به Raptor Residence را در یک زمین 4.3 هکتاری در هاوایی برای خود ساخت.

این محل اقامت با شکوه با ساحل بزرگ Kona Coast احاطه شده است. این نجیبزاده فناوری همچنین در
آنگویلا صاحب یک خانه نئوکلاسیک چهار طبقه است.

California Quinta ،5. جف بزوس



جف بزوس، یک کارآفرین و سرمایهگذار آمریکایی است که نقش مهمی در زمینه رشد تجارت الکترونیک
برداشته است. او موسس، رییس و مدیرعامل سایت آمازون است. یک فروشگاه آنلاین عرضه کتابها که در

ادامه طیف گستردهای از سرویسها و محصولات را عرضه کرد. فروشگاهی که به تازگی به استریم کردن
ویدیوها نیز روی آورده است. او در سال 2007 عمارت بزرگی را واقع در بورلی هیلز به ارزش 24.5 میلیون

North Alpine دلار خریداری کرد. همچنین یک زمین دو هکتاری را در مجاورت خانه تام کروز در شمال
Drive خریداری کرده است. این ملک به مساحت 11891 متر مربع دارای 7 اتاق خواب ( چهار سوییت) و هفت

حمام است.

Santa Barbara Spread ،6. اریک اشمیت

اریک اشمیت یکی از شناخته شدهترین چهرههای تاثیرگذار گوگل و آلفابت به شمار میرود. او از سال 2001



تا 2011 سمت مدیرعاملی گوگل را بر عهده داشت است. او اکنون سمت مدیرعاملی شرکت آلفابت شرکت مادر
گوگل را عهدهدار است. او در سال 2007 از آلن د جنرس ملکی را واقع در Montecito به ارزش 20 میلیون

دلار خریداری کرد و برای همیشه با محل اقامت اولیه خود در آترتون یک خانه چهار هکتاری که مشتمل بر
باغهای مختلف، چشمه آب، درختان میوه و همچنین چهار اتاق خواب تمام پوش بود، خداحافظی کرد.

7. مارک بنیوف، هاوایی

بدون شک Salesforce.com یکی از بزرگترین شرکتهای فناوری قدرتمند در یک دهه گذشته است. شرکتی که مغز
متفکر آن مارک بنیوف است. او به این حقیقت آگاه شد که نرمافزارهای سازمانی میتوانند بسیار ساده و
مقرون به صرفه در اختیار سازمانها قرار گیرند. البته راهحل ابداعی او بر مبنای رایانش ابری ثروت

هنگفتی را در اختیار او قرار داد. مارک بینوف عاشق هر چیزی است که در هاوایی قرار دارد. او لباسهای
ویژه هاوایی را بر تن کرده و به کار میپردازد. حتا اسم سگ خود را کوآ قرار داده است. کوآ نام نوعی

درخت در هاوایی است. او همچنین مالک یک ملک 5 هکتاری در بیگ آیسلند است. او در سال 2000 این ملک را
به ارزش 12.5 میلیون دلار خریداری کرد.

8. پل آلن، املاک واقع در هاوایی



دوست دوران دبیرستان بیل گیتس و بنیانگذار یکی از بزرگترین شرکتهای نرمافزاری جهان پل آلن است که
البته در مطبوعات کمتر از او نام برده شده است. این میلیونر 61 ساله اغلب مایکروسافت را به مثابه

غول با نفوذی توصیف میکند که نمیتواند راه دیگری جز پیشرفت پیشرو داشته باشد. او در یکی از
مجللترین اقامتگاههای آرام جهان اوقات فراغت خود را میگذراند. علاوه بر این او جزیرهای در

واشنگتن و املاکی در ساحل هاوایی و همچنین عمارتی در کوته دآسو دارد که ویلا مریلند نامیده میشود.
12 نفر برای اداره امور این عمارت در آن مشغول به کار هستند. آندره لوید، دونده معروف از همسایگان

آلن است.

Mountain home ،9. مگ ویتمن



رییس شرکت اچپی مالک یک خانه کوهستانی بوده و همچنین یک مزرعه شخصی در تلورید کلورادو دارد. او
این خانه کوهستانی را به ارزش 4.8 میلیون دلار خریداری کرده است. در حالی که مرزعه خود را به ارزش

18 میلیون دلار خریداری کرده است. او همچنین میلیونها دلار به منظور حفظ دریاچهها و زمینهای در
معرض خطر در نزدیکی Alta Lakes هزینه کرده است.

Los Altos Hills Hideaway  ،10. یوری میلنر

این مرد روسی دنیای کسب و کار نزدیک به 100 میلیون دلار را برای خرید زمینی به مساحت 25 فوت مربع
واقع در دره سیلیکون ولی هزینه کرده است. این ملک در ابتدا توسط معمار معروف بیل هابلینسکی برای

مهندس نرم افزاری به نام  فرد چان طراحی شد. این ملک با الگوبرداری از خانههای مسکو و با تقلید از
قلعههای فرانسوی قرن 18 میلادی ساخته شده است. 

==============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:



11 تلقينی كه افراد موفق هر روز با خود تكرار میكنند

افراد موفق، این هشت چیز را قربانی میکنند

اگر موفقیت میخواهید، این ۲۵ ویژگی را از خود دور کنید

۱۴ چیزی که لازم نیست همیشه به آنها جواب مثبت بدهید
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پروندههای نیمهباز را ببندید تا درهای موفقیت باز شود

برای رسیدن به موفقیت، این ۸ نکته را از مؤسس علیبابا یاد بگیرید

۱۰ تفاوت افراد طبقه متوسط و افراد ثروتمند

۵ سئوالی که هر فردی باید از مدیرش بپرسد
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تابلوی موفقیت خود را به دیوار کدام خانه نصب میکنید؟ (نگاهی به چهارخانه موفقیت)

10 کسبوکاری که میتواند از خوابگاه دانشجویی شروع شود!

۲۰ راز بهرهوری فوقالعاده افراد بسیار موفق

اگر میخواهید قبل از ۳۰ سالگی مدیرعامل شوید، این ۳ نکته را به خاطر بسپارید
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